Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа ЛЪ 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

(МАОУ (СОШ ЛЪ 1>)

прикАз

<< у./ >> 2/, 2021 г.

г. Верхняя Пышма

Об организации обучения
в период с20.02.202| по 22.02.202|

На основании письма МКУ кУО ГО Верхняя Пышма> от 1 1.02.202l N9 252 в связи с
переносом дней отдыха и празднованием !ня защитника Отечества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В субботу 20,02.2021 г. установить расписание уроков во 2 - 11 классах по
понедельнику.

2. Заведующей столовой Платоновой Т.Г. 20.02.2021 г. организовать питание
обучающихся в полном объеме.

3. В понедельник 22.02.2021г.:
. обучающиеся 2 - 4 классов не учатся;. обучающиеся 5 - 11 классов учатся по расписанию субботы.

4. Контроль исполнения lтриказа оставляю за собой.

Щиректор Л.И. Мандрыгина

4768

9sostr
0ьз]

11!4пу
<COLrз J,Jp 1>

Np 2/- -rr/la

':,,

'r